UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1024/SGDĐT-CTTT-GDTX
V/v tuyên truyền, phổ biến Cuộc thi

ý tưởng khoa học/khởi nghiệp trong

học sinh THPT chào mừng Ngày

Khoa học công nghệ và Tháng Khoa

học công nghệ VNUA 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 15 tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

- Các trường THPT, trường phổ thông nhiều cấp học;

- Các trung tâm GDNN-GDTX huyện, thị xã, thành phố;

- Các trường cao đẳng giảng dạy chương trình GDTX bậc THPT.

Căn cứ Công văn số 755/HVN-QHCC ngày 03/5/2024 của Học viện Nông

nghiệp Việt Nam về việc phối hợp tuyên truyền, phổ biến Cuộc thi Ý tưởng khoa

học/khởi nghiệp trong học sinh THPT chào mừng Ngày Khoa học công nghệ và

Tháng Khoa học công nghệ VNUA 2024, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến

các đơn vị giáo dục, cụ thể như sau:

1. Các nhà trường, đơn vị giáo dục thông báo rộng rãi đến học sinh THPT

(lớp 10, 11, 12) về Cuộc thi Ý tưởng khoa học/khởi nghiệp trong học sinh THPT

chào mừng Ngày Khoa học công nghệ và Tháng Khoa học công nghệ VNUA

2024 của Học viện Nông nghiệp Việt Nam

(Gửi đính kèm Công văn số 755/HVN-QHTC ngày 03/5/2024).

2. Các nhà trường, đơn vị giáo dục đăng tải thông tin Cuộc thi Ý tưởng khoa

học/khởi nghiệp trong học sinh THPT chào mừng Ngày Khoa học công nghệ và

Tháng Khoa học công nghệ VNUA 2024 trên website, facebook của nhà trường

để học sinh biết và tham gia.

Thời gian nộp đề xuất: Trước 17h00 ngày 31/5/2024.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị giáo dục triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu VT, CTTT-GDTX.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Tiến Hùng

		2024-05-15T14:03:37+0700

		2024-05-15T14:27:56+0700
	Đỗ Tiến Hùng

		2024-05-15T15:12:27+0700